Geoffrey promises to confirm this gift by a charter and grant from his lord, the bishop of Durham.  

 [Mid twelfth century to 27 December 1166] 

fo.122r 

Gaufridus confirmat ecclesiam de Kedigt' sanctimonialibus et cetera prescripta carta et concessione 

domini sui Dunelmensis episcopi. 

[E]piscopo Lincolnie et omni capitulo sancte Marie Gaufridus filius Roberti de Kedigton' salutem.  

Notum vobis facio quod ego, consilio et concessione et assensu heredum meorum et omnium 

amicorum meorum, concessi et hac carta confirmavi pro salute anime mee et patris et matris mee et 

omnium parentum meorum sanctimonialibus de Kedingtona ecclesiam de Kedingt' cum omnibus 

apentitiis suis et totam terram que fuit Turchil quam pater meus concessit ei pro suo servitio cum 

omnibus suis adiacentiis et communem pasturam totius terre mee et communes introitum et 

communes exitus et communes aquas.  Hec suprascripta concessi eis in puram elemosinam, liberam et 

quietam ab omni terreno servitio et terreno dono inperpetuum de me et de meis heredibus sine omni 

calumpnia possidendam.a  Et fideliter eis promitto hanc donationem confirmare carta et concessione 

domini mei Dunelmensis episcopi.  Huius donationis et huius confirmationis et huius promissionis 

sunt testes. 

a Followed by •h•. 

Note.  Geoffrey of Keddington is known to have been active in the second half of the twelfth century: he gave St 
Margaret's Keddington to the nuns of Keddington before 1166 (see no.936), held two knights fees in 
Lincolnshire in 1166, made an agreement with Walter Galle after 1175 and witnessed no.36, dated 1182 (Danelaw 
Docs, pp.xcv and 389).  The latest date for the present charter is based on that of the confirmation charter issued 
by Robert Chesney (no.936), although it is possible that this gift may have predated his episcopacy.  See Chapter 
1 for the possible relationship between the nuns of Keddington and Alvingham Priory.  

932  Notification that Geoffrey of Keddington, with the consent of his wife, has sold and given to the church of St 

Margaret [Keddington] the land lying before the brothers' gate in Keddington, one end of which goes out as far as the said 

gate and the other towards Alvingham. [Second half of twelfth century] 

fo.122r 
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Galfridus dat quandam terram ante portam fratrum ecclesie sancte Margarete. 

[N]otum sit omnibus hominibus quod ego Galfridus de Kedingt' vendidi atque dedi consensu uxoris 

mee et meorum heredum ecclesie sancte Margarete terram quandam que iacet ante portam fratrum in 

campis de Kedigtona, capud cuius protenditb usque ad viam ante predictam portam et alterum versus 

Alvigham.  Testibus. 

a MS conscensu. 
b MS protenditur. 

Note.  For dating of Geoffrey of Keddington see note to no.931.  A late - twelfth century date is supported if 
portam fratrum refers to the grange and brothers of Alvingham Priory, which had received all its grants of land in 

Keddington by the beginning of the thirteenth century (GPAB, pp.72 - 73).  

933  Gift in free alms by Geoffrey son of Robert of Keddington to the nuns of Alvingham and their brothers of the church 

of St Margaret Keddington, with all the lands from his demesne and from his men's lands which had been given to the 

church, that is one acre from every bovate, half from one side of the town and half from the other, and all their 

appurtenances without and within the town, and all the land which was Thurkil's, with its appurtenances and common 

pasture of all Geoffrey's land and common entries, exits and waters.  

 [Second half of twelfth century] 

fo.122r 

Galfridus concedit et confirmat sanctimonialibus de Al' ecclesiam sancte Margarete de Ke' cum 

omnibus terris que de feodo meo eidem ecclesie date sunt. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Galfridus filius Roberti de Kedingtona salutem.  Sciatis me 

concessione et assensu heredum meorum concessisse et hac carta mea confirmasse sanctimonialibus de 

Al' et fratribus earum ecclesiam sancte Margarete de Kedigton' cum omnibus terris que de feudo meo 

eidem ecclesie date sunt tam de dominio meo quam de terris hominum meorum,a scilicet de singulis 

bovatis una acra, dimidia ex una parte ville et dimidia acra ex alia, et cum omnibus aliis appentitiis eius 

extra villam et infra; et totam terram que fuit Thurkil, cum omnibus pertinentiis suis et communem 

pasturam totius terre mee et communes introitum et exitus et communes aquas.  Hec omnia prefata 

feci predictis monialibus ego Galfridus, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, libera 

et quieta sine omni seculari servitio et exactione, in puram et perpetuam elemosinam, et warantizabo et 

adquietabo et heredes mei post me perpetuo erga regem et dominos et omnes homines.  Hiis testibus. 

a In right margin is a faint drawing of a hand pointing to this line. 

Note.  For dating see note to no.932.  Stenton points out that this charter gives an unusual insight into the way in 
which a community contributed to the endowment of a village church (Danelaw Docs, p.lxxi). 

934  Notification of settlement recorded by Hugh, abbot of Bury St Edmunds, acting as papal delegate in the absence of 

Walkelin, archdeacon of Suffolk, and in the presence of the bishop of Norwich, in the case between master Gilbert of 

Sempringham and the brothers of Alvingham versus master Stephen, over the church of Keddington; master Stephen freely 
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renounced his claim to any right in the church of Keddington and would swear to this in the chapter of Lincoln afterwards, 

while master Gilbert and the brothers of Alvingham, aware of the amount of master Stephen's work and expenses, gave 

him 30 marks.  They gave this especially as they have him obliged and ready to serve their church at need, and at their 

charge. [27 December 1166 - May 1173] 

fo.122r 

Calendared in Kemp, Archidiaconal and Vice Archidiaconal Acta, p.198. 

Magister Stephanus penitus remittita et quieteclamat totum ius et attornationem que se dicebat habere 

in ecclesia de Kedingtona conventui de Al'. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis H. Dei gratia abbas sancti Eadmundi salutem.  Causa que 

vertebatur inter magistrum Gilbertum de Sempingham et fratres de Al' et magistrum Stephanum super 

ecclesia de Kedingtona, nobis et Walkelinob archidiacono de Suffolcka summo pontifice fuerat 

condelegata sub ea forma quod si uterque nostrum interesse non posset alter nostrum nichilominus in 

ea procederet.  Cum igitur die statuto pars utraque presens esset et Walkel' aliis detentus negotiis adesse 

non posset causa iamdicta in presentia domini Norwicensis episcopi coram nobis hec fine quievit 

transactum est [siquidem]c inter eos in hac forma: quod magister Stephanus propria voluntate et pro 

amore Dei et contemplatione religionis predictorum fratrum toti iuri suo quod se dicebat habere in 

ecclesia de Kedigtona renuntiavit et eandem abiuravit et actionem omnem super prefata ecclesia 

remisit.  Adiectum est etiam sacramento quod eandem renuntiationem et abiurationem faceret in 

capitulo Linc' postmodo.  Vero magister G et fratres de Al', attendentes inmensitatem expensarum et 

laborum magistri Stephani, dederunt illi triginta marcas; et hec precipue fecerunt ut haberent eum 

obligatum et paratum ad serviendum sibi et ecclesie sue in necessitatibus et hec faciet suptibus eorum.  

Hoc autem ita scribere et sigillo nostro communire dignum duximus ut quod in nostro conspectu 

gestum est, pro pace religiose domus, firmum et stabile inperpetuum maneat.  Testibus.